zawierające nader piękne kompozycje **Strasna, Fahrbacha, Osmańskiego i Stefaniego**, opuściło prasę nakładem

Księgarni Juliana Ghranowskiego

32. SENATORSKA 32.

Cena rs. 1 kop. 30. 1746

NIERUCHOMOŚĆ 2181

w Warszawie, ul. Zielna № 1432—32

dobrze procentująca, sprzedana zostanie w drodze działów przez licytację w Sądzie Okręgowym Warsz. d. 2 (14) Stycznia 1891 r. Nabywca może uzyskać dogodnie warunki wypłaty szesnastka od 6-ich współwłaścicieli, za zgłoszeniem się do pp. Majewskich, Erywańska 14.—Wiadomość zaś co do stanu nieruchomości, udziela Komisarz Sądowy Krasuski, Długa 27.

PATENTA WYJEDNYWA
KAZIMIERZ OSSOWSKI

Materiałów na obuwie;
- poczynając od cen wskazanych w warunkach licytacyjnych, które można oglądać wraz ze wzorem deklaracji w Kancelarii Instytutu codziennie, w godzinach biurowych, oprócz świąt i dni galowych.

DOM Nr. 5162

(polic. Nr. 13),

w Warszawie, ulica Nowo-Wielka.

Sprzedanym będzie na żądanie Towarzystwa Kredytowego Miejskiego 21 Grudnia (2 Stycznia) 1890/91 r. przez licytację u notariusza Wydzigi, o godz. 11 przed południem, od sumy 28,500 rs. Wadium rs. 3,800. Pożyczka Towarzystwa 19,000 rs., od której niezależnie znaczna część szacunku, za umowę, na hypotecę pozostawioną być może. Bliższych objaśnień udzieli Adwokat Przysięgły

Szymon Rodzyn,

i dni następujących, od godziny 11 rano odbywać się będzie w sklepie, przy ulicy Zapieček pod № 1, pod firmą „Paweł Wiśniewski,” sprzedaż przez publiczną licytację różnych towarów kolonialnych, starego octu winnego, urządzenia sklepowego i t. p. przedmiotów, za gotowe pieniądze po zaliczowaniu wypłacić się mające.

Warszawa d. 8 (20) Grudnia 1890 roku.

1729 **Bolesław Matuszyński,**

Adwokat Przysięgły, Bielańska № 6.

Poleca gotowe księgi. Obstalunki spiesznie załatwia. Główna sprzedaż papieru nutowego. 1815r

Opuściło prasę

i jest do nabycia

w składzie głównym w księgarni **Gebethnera i Wolffa** oraz we wszystkich księgarniach krajowych i zagranicznych, dzieło pod tytułem 2169

Wnorowski, Twarda 8 i Długa 27, Stef. Baranowski & Comp., Mazowiecka № 1. 1854r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (10) Stycznia 1891 r., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje, na **dwuletnią, od d. 1 (13) Stycznia 1891 r., do d. 1 (13) Stycznia 1893 r.**

1) konserwację kanałów i mostków miejskich od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszonych.
2) oczyszczenia kanałów i bydlóbójni na Solcu od rs. 150 rocznie.

Warunki licytacyjne i wykaz cen mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.